11-02-2024 23:38:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário devido a alta velocidade em que os carrros trafegam na via. Solicitamos
que se faça um estudo visando a possibilidade de colocação de travessia elevada ou sinaleiros ao longo da via, que
compreende entre às Avenidas Raulino Cotta Pacheco e João Pessoa.

Instalação de travessia elevada na Avenida Araguari em frente ao número 1341 no bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

AVENIDA ARAGUARI, EM FRENTE AO NÚMERO 1341, MARTINS, 38.400-464, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 17717/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total